

# Aktualności

22.09.2016 8:26

Starosta Powiatu Pszczyńskiego Paweł Sadza, Wójt Gminy Suszec Marian Pawlas, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu Agata Lisowicz-Wala, sołtys Kryr Wojciech Brudek wraz z Radą Sołecką oraz Starostowie Dożynkowi Lidia i Wojciech Koczarowie serdecznie dziękują za pomoc w organizacji Dożynek Gminno-Powiatowych w Kryrach, które odbyły się 11 września 2016 roku w Kryrach.

Tegoroczne dożynki były szczególne - nie tylko dlatego, że Kryry gościły gospodarzy i rolników z całego powiatu pszczyńskiego, ale również z powodu swojego bogactwa, ilości i pomysłowości zaangażowanych osób oraz niesamowitej, dziękczynno-ludycznej atmosfery.

Organizacja tegorocznych obchodów Święta Plonów była możliwa dzięki zaangażowaniu bardzo wielu osób, organizacji, firm i instytucji, wśród których znaleźli się:

- organizacje i instytucje, wolontariusze i wolontariuszki: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kryrach, Ochotnicza Straż Pożarna z Kryr, Mizerowa i z Pszczyny, Grupa Ratownicza Kryry, Klub Działań Pozytywnych, Koło Gospodyń Wiejskich z Kryr, Szkoła Podstawowa z Kobielic, Kurkowe Bractwo Strzeleckie z Pszczyny, Rybnicki Klub Paralotniowy, Sołtysi, Grzegorz Górka - Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie, osoby zaangażowane w organizację i udział w korowodzie dożynkowym, rodzimi artyści i zespół Čečina z Veličnej ze Słowacji, Josef Kondela - Zastępca Wójta Gminy Novot', Mirosław, Maria i Józef Spyrowie, Marcin Standura ze Stajni Standura, rolnicy prezentujący zwierzęta gospodarskie, hodowcy drobnego inwentarza i rękodzielnicy, właściciele zabytkowych samochodów i motocykliści, mieszkanki i mieszkańcy gminy i okolic, którzy czynnie włączyli się w dożynkowe przygotowania;

- sponsorzy: Michał Czardybon - „Bratek” Gospodarstwo Ogrodnicze, Bronisław Polok - Gospodarstwo Szkółkarskie „Polok”,

Henryk Wolny – Gospodarstwo Rolne, Jan Cyroń – Cyroń sp. z o. o., Przemysław Biela – INST WOD sp. z o. o., Marek Golik, Jarosław Konsek i Adam Serwotka – EKO sp. j., Barbara Misiak – Dekor Import Export, Sylwester Ficek – ZHPU Kobielanka sp. z o. o., Jarosław Nowak – Piekarnia-Cukiernia T.J.D. Nowak s.c, Anna Kuczera i Wacław Tomecki – Bank Spółdzielczy w Żorach, Magdalena Smusz-Spyra – Bank Spółdzielczy w Żorach Oddział w Suszcu, Józef Czysz – Bank Spółdzielczy w Miedznej, Jacek Drzyzga – Bank Spółdzielczy w Pszczynie, Marek Pisulak – Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Pszczynie, Leszek Szczotka – Działalność Rolnicza, Jacek Patyk – Agencja Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej sp. z o. o, Adam Budzyński – Przedsiębiorstwo Produkcji Mebli Metalowych „MEDROS” sp. z o. o, Stanisław Stęchły i Zygmunt Bartas – Zakład Elektromechaniczny „BAST” s. j., Edmund Dulemba – Zakład Betoniarsko-Kamieniarski „Marmur”, Szymon Tetla – Drogród, Szczepan Polok – Grupa Producentów Grzybów sp. z o. o, Alojzy Lesiak i Brunon Nowok - PHUP „ROLCHEM” s. j., Zbigniew Czech – Disco Life Drink Bar Przewóz Osób, Janusz Kozik – ZRB Kozik, Jan Lazar – Skład Materiałów Budowlanych LAZAR, Grzegorz Świerkot – Świerkot sp. z o. o., Roman Slaczątek – Reklama Suszec, Bogusław Musiolik – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Eka” sp. z o. o., Monika Janas-Nowacka – Szkoła Tańca Movimento, Wiesława i Grzegorz Łakotowie oraz Iwona Potysz-Łakota i Andrzej Łakota – „AG ŁAKOTA” s. j., Marcin Wuzik – Restauracja SEPHIA, Jan Bubak - Zakład Legalizacji, Krystyna Sieradzak - Przetwórstwo Warzyw, Owoców i Pieczarek „KRYSTMAR”, Urszula Kumor - Zakład Produkcyjno-Handlowy „Piekarnia Kumor” s. c., Bożena i Aleksander Dudek - Usługi Agencyjne A.B. Dudek s.c. i sklep części zamiennych; Natalia i Józef Biela – „Piekarnia” s.c.;

- patroni medialni: Jacek Gałuszka – Głos Pszczyński, Wacław Wrana – tuPolska sp. z o. o. oraz Wiola Kurzydym – tuŻory.pl, Tomasz Klimczak i Oskar Piecuch – portal pless.pl, Janusz Hess – Grupa Terrabit i Jacek Bielenin – Gazeta Pszczyńska i pszczyńska.pl, Łukasz Niedzwiedzki – MKN Interactive Solutions Group sp. z o. o i Aleksandra Jankowska – pozytywnapszczyna.pl, Justyna Wachełko-Masłowska – Centrum Reklamy eMBi i zorydlawas.pl, Agnieszka i Piotr Łyko – Lokalne Wydawnictwo Prasowe „Echo” sp. z o. o., Jarosław Jędrzyk – Wydawnictwo Lokalne Echo Maksmedia sp. z o. o., Monika Panfil – Redaktor Miesięcznika „Nowiny Suszeckiej Gminy”.

Dzieci i młodzież, rolnicy, producenci, gospodarze, władze gminy i powiatu, zaproszeni goście, partnerzy, sponsorzy, patroni, mieszkańcy regionu - wszyscy ramię w ramię dziękowali za urodzaj nie tylko całego roku, ale też tego wieńczącego pracę na roli wydarzenia. I właśnie to braterstwo i siostrzeństwo, to pielęgnowanie utraconych w wielu regionach tradycji i pamięci o przodkach było możliwe również dzięki Państwu. Dzięki hojności, zaangażowaniu, dobremu sercu i wsparciu, za co serdecznie dziękujemy!

Życzymy, aby ta niesamowita atmosfera i obfitość towarzyszyły Państwu każdego dnia, a wspomnienie tegorocznego Święta Plonów wywoływało uśmiech na twarzy.

[Przewiń do początku](#)